
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/210/2018 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 12 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy 

Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/205/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 12/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 271.512,60 zł do kwoty 21.471.494,83 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 171.512,60 zł do kwoty 21.227.300,83 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 244.194,00  zł, 

d) w ust. 3 pkt 2 środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp zwiększa się o kwotę 94.043,60 zł do kwoty 

242.436,83 zł, 

e) w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 100.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11.”, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 226.461,91 zł do kwoty 21.790.805,14 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 200.086,25 zł do kwoty 20.749.616,84 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 26.375,66 zł do kwoty 1.041.188,30 zł, załącznik 

nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) w ust. 3 pkt 2 zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ufp o kwotę 101.250,91 zł do kwoty 239.925,61 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2018 r.

Poz. 2404



e) w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: „3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 100.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 11.”, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 319.310,31 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w wysokości 282.361,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 36.949,31 zł”; 

4) w § 4 w ust. 1 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o kwotę 45.050,69 zł do kwoty 

641.760,31 zł, zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

5) w § 5 w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

100.000,00 zł do kwoty 556.760,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie 700.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 100.000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

317.639,00 zł, 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu 282.361,00 zł.”; 

7) w § 12 w pkt 1 lit. b kwotę 364.361,00 zł zastępuje się kwotą 282.361,00 zł, 

8) treść załącznika nr 11 do uchwały budżetowej określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2404



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2404



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2404


		2018-03-19T13:19:34+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




